
 

 

UCHWAŁA NR XL/248/22 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/218/21 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2022 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2022 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2022” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2022” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2022” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 10 „Wykaz wydatków inwestycyjnych do realizacji w roku 2022” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 14 „Dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w roku 2022” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1875



§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 402 022,08 zł.Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

budżetu są: 

- nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 391 251,07 zł, 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 10 771,01 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 312 022,08 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 910 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1875



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 725 353,00 0,00 108 357,00 5 833 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 775 033,00 0,00 88 117,00 2 863 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 775 033,00 0,00 88 117,00 2 863 150,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1875



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 200,00 200,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

bieżące razem: 17 952 017,67 0,00 132 557,00 18 084 574,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
42 242,00 0,00 0,00 42 242,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 336 749,18 0,00 16 780,00 6 353 529,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 336 749,18 0,00 16 780,00 6 353 529,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 16 780,00 16 780,00 

750   Administracja publiczna 62 278,00 0,00 8 000,00 70 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
62 278,00 0,00 0,00 62 278,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1875



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

majątkowe razem: 7 974 862,93 0,00 36 780,00 8 011 642,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
220 577,00 0,00 0,00 220 577,00 

Ogółem: 25 926 880,60 0,00 169 337,00 26 096 217,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
262 819,00 0,00 0,00 262 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1875



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2022 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6866800,00  91500,00  91500,00  0,00  91500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6775300,00  6775300,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 102500,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82500,00  82500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6969300,00  111500,00  111500,00  0,00  111500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6857800,00  6857800,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6846800,00  91500,00  91500,00  0,00  91500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6755300,00  6755300,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 102500,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82500,00  82500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6949300,00  111500,00  111500,00  0,00  111500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6837800,00  6837800,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 45000,00  45000,00  45000,00  0,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6755300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6755300,00  6755300,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 82500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82500,00  82500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6837800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6837800,00  6837800,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2828538,00  2766260,00  2602018,00  2096884,00  505134,00  0,00  122000,00  42242,00  0,00  0,00  62278,00  62278,00  62278,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2836538,00  2766260,00  2602018,00  2096884,00  505134,00  0,00  122000,00  42242,00  0,00  0,00  70278,00  70278,00  62278,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 110000,00  110000,00  86000,00  0,00  86000,00  0,00  24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 118000,00  110000,00  86000,00  0,00  86000,00  0,00  24000,00  0,00  0,00  0,00  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1875



po zmianach 4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 109200,00  109200,00  99200,00  28200,00  71000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12000,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 121200,00  121200,00  99200,00  28200,00  71000,00  5000,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 99200,00  99200,00  89200,00  28200,00  61000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12000,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 111200,00  111200,00  89200,00  28200,00  61000,00  5000,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7000,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 17000,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5541916,00  5471916,00  5314810,00  4273016,00  1041794,00  0,00  157106,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -6867,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6867,94  -6867,94  -6867,94  0,00  0,00  
zwiększenie 148712,94  124245,00  124245,00  100057,00  24188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24467,94  24467,94  6867,94  0,00  0,00  
po zmianach 5683761,00  5596161,00  5439055,00  4373073,00  1065982,00  0,00  157106,00  0,00  0,00  0,00  87600,00  87600,00  70000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3633601,00  3563601,00  3432499,00  2996078,00  436421,00  0,00  131102,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -6867,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6867,94  -6867,94  -6867,94  0,00  0,00  
zwiększenie 94984,94  88117,00  88117,00  88117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6867,94  6867,94  6867,94  0,00  0,00  
po zmianach 3721718,00  3651718,00  3520616,00  3084195,00  436421,00  0,00  131102,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1920317,00  1920317,00  1920317,00  1920317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 88117,00  88117,00  88117,00  88117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2008434,00  2008434,00  2008434,00  2008434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11290,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11290,89  11290,89  11290,89  0,00  0,00  
zmniejszenie -3433,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3433,97  -3433,97  -3433,97  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 7856,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7856,92  7856,92  7856,92  0,00  0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 16526,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16526,11  16526,11  16526,11  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3433,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3433,97  3433,97  3433,97  0,00  0,00  
po zmianach 19960,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19960,08  19960,08  19960,08  0,00  0,00  

  6067 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 27043,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27043,26  27043,26  27043,26  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3433,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3433,97  3433,97  3433,97  0,00  0,00  
po zmianach 30477,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30477,23  30477,23  30477,23  0,00  0,00  

  6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15139,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15139,74  15139,74  15139,74  0,00  0,00  
zmniejszenie -3433,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3433,97  -3433,97  -3433,97  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 11705,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11705,77  11705,77  11705,77  0,00  0,00  

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 828876,00  828876,00  828876,00  461151,00  367725,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 33488,00  15888,00  15888,00  0,00  15888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17600,00  17600,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 862364,00  844764,00  844764,00  461151,00  383613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17600,00  17600,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1875



 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12764,00  12764,00  12764,00  0,00  12764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15888,00  15888,00  15888,00  0,00  15888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 28652,00  28652,00  28652,00  0,00  28652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 17600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17600,00  17600,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 17600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17600,00  17600,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 59936,00  59936,00  59936,00  2000,00  57936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20240,00  20240,00  20240,00  11940,00  8300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 80176,00  80176,00  80176,00  13940,00  66236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3195,00  3195,00  3195,00  3195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3195,00  3195,00  3195,00  3195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1716,00  1716,00  1716,00  1716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1716,00  1716,00  1716,00  1716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 244,00  244,00  244,00  244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 244,00  244,00  244,00  244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6300,00  6300,00  6300,00  0,00  6300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6300,00  6300,00  6300,00  0,00  6300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6785,00  6785,00  6785,00  6785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6785,00  6785,00  6785,00  6785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 267700,00  247700,00  59800,00  24500,00  35300,00  187900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 76500,00  64300,00  64300,00  0,00  64300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12200,00  12200,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 344200,00  312000,00  124100,00  24500,00  99600,00  187900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32200,00  32200,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 59800,00  59800,00  59800,00  24500,00  35300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 76500,00  64300,00  64300,00  0,00  64300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12200,00  12200,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 136300,00  124100,00  124100,00  24500,00  99600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12200,00  12200,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1875



 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 24300,00  24300,00  24300,00  0,00  24300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 27300,00  27300,00  27300,00  0,00  27300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 70000,00  70000,00  70000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12200,00  12200,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 12200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12200,00  12200,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 44000,00  44000,00  22000,00  14400,00  7600,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 46000,00  46000,00  24000,00  14400,00  9600,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 4600,00  4600,00  4600,00  0,00  4600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6600,00  6600,00  6600,00  0,00  6600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3100,00  3100,00  3100,00  0,00  3100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5100,00  5100,00  5100,00  0,00  5100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 26155394,68  17645816,68  12934010,68  7935523,40  4998487,28  223900,00  4370664,00  42242,00  0,00  75000,00  8509578,00  8509578,00  132278,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -6867,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6867,94  -6867,94  -6867,94  0,00  0,00  
zwiększenie 349712,94  222545,00  210545,00  100057,00  110488,00  5000,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  127167,94  127167,94  6867,94  0,00  0,00  
po zmianach 26498239,68  17868361,68  13144555,68  8035580,40  5108975,28  228900,00  4377664,00  42242,00  0,00  75000,00  8629878,00  8629878,00  132278,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1875



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 312 022,08 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 10 771,01 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 301 251,07 

Rozchody ogółem:  910 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 910 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1875



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 346 654,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 346 654,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

346 654,67 

750   Administracja publiczna 50 178,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 178,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 178,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1875



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

718,00 

758   Różne rozliczenia 20 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

20 240,00 

852   Pomoc społeczna 556 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 84 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 000,00 

 85295  Pozostała działalność 466 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

466 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85395  Pozostała działalność 310 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1875



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 310 000,00 

855   Rodzina 3 103 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 458 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 458 004,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 629 916,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 629 916,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
15 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 816,00 

bieżące razem: 4 388 140,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1875



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 4 388 140,67 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1875



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2022 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 346 654,67 346 654,67 346 654,67 1 196,40 345 458,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 346 654,67 346 654,67 346 654,67 1 196,40 345 458,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
171,90 171,90 171,90 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 856,35 1 856,35 1 856,35 0,00 1 856,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 744,40 3 744,40 3 744,40 0,00 3 744,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 339 857,52 339 857,52 339 857,52 0,00 339 857,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 50 178,00 50 178,00 50 178,00 37 284,00 12 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 178,00 50 178,00 50 178,00 37 284,00 12 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
37 284,00 37 284,00 37 284,00 37 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 704,00 12 704,00 12 704,00 0,00 12 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

718,00 718,00 718,00 360,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

718,00 718,00 718,00 360,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
358,00 358,00 358,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1875



801   Oświata i wychowanie 20 240,00 20 240,00 20 240,00 11 940,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 20 240,00 20 240,00 20 240,00 11 940,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 195,00 3 195,00 3 195,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
6 785,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 556 500,00 556 500,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 547 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 466 500,00 466 500,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 457 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 457 170,00 457 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
7 796,00 7 796,00 7 796,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
310 000,00 310 000,00 70 050,00 3 700,00 66 350,00 0,00 239 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 310 000,00 310 000,00 70 050,00 3 700,00 66 350,00 0,00 239 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 239 950,00 239 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
18 050,00 18 050,00 18 050,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 103 850,00 3 103 850,00 138 483,00 122 433,00 16 050,00 0,00 2 965 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 458 004,00 1 458 004,00 4 801,00 4 801,00 0,00 0,00 1 453 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 453 203,00 1 453 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 845,00 3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
662,00 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1875



 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 629 916,00 1 629 916,00 117 752,00 117 632,00 120,00 0,00 1 512 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 512 164,00 1 512 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

36 656,00 36 656,00 36 656,00 36 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 145,00 3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
76 855,00 76 855,00 76 855,00 76 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

976,00 976,00 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

15 816,00 15 816,00 15 816,00 0,00 15 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
15 816,00 15 816,00 15 816,00 0,00 15 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 4 388 140,67 4 388 140,67 635 653,67 186 243,40 449 410,27 0,00 3 752 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1875



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2022 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2022 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Dochody 89 605,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

15 105,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

15 105,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

15 105,00 

851   Ochrona zdrowia 74 500,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 500,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

74 500,00 

   Wydatki  100 376,01 

851   Ochrona zdrowia 100 376,01 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 376,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 176,01 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

   2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

5 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1875



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2022 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2022 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

600 60014 Dotacja dla jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Powiat 

Poddębicki) 
20 000,00   20 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna 
187 900,00  187 900,00  

Ogółem 221 900,00 0,00 187 900,00 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1875



 II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2022 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
754 75412 Ochotnicze straże pożarne – dofinansowanie wymiany 

bramy garażowej w strażnicy OSP Brzeg – wydatki 

bieżące 

5 000,00   5 000,00 

921 92120 Dotacja na remont więźby i wymianę pokrycia 

dachowego wieży kościoła w Drużbinie 
20 000,00   20 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 

– wydatki bieżące 

 

 
22 000,00 

   

 
22 000,00 

Ogółem 47 000,00   47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1875



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wykaz wydatków inwestycyjnych do realizacji w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 475 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 235 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 

   Budowa studni głębinowej na terenie SUW w Pęczniewie, Gmina Pęczniew 210 000,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Księżej Wólce, budowa studni głębinowej na 

terenie SUW w Luboli oraz zakup wyposażenia oczyszczalni ścieków w Pęczniewie. 25 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w 
miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża Wólka oraz oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Pęczniew 
1 240 000,00 

600   Transport i łączność 6 857 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
20 000,00 

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej Powiatowi Poddębickiemu z 
przeznaczeniem na realizację zadania "Budowa chodnika w miejscowości Pęczniew" 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 837 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 837 800,00 

   Dokumentacja przyszłościowa 71 800,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Zagórki 115 000,00 

   
Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pęczniew, w tym aktualizacja i 
przygotowanie niezbędnej dokumentacji 3 176 000,00 

   
Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Pęczniew, w tym opracowanie 

dokumentacji 3 475 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   Zakup nieruchomości do gminnego zasobu 7 000,00 

750   Administracja publiczna 70 278,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 278,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 278,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach grantu "Cyfrowa gmina" 62 278,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1875



   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 87 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 856,92 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w 

Pęczniewie wraz z filią w Brzegu 7 856,92 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 960,08 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w 
Pęczniewie wraz z filią w Brzegu 19 960,08 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 477,23 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w 
Pęczniewie wraz z filią w Brzegu 30 477,23 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 705,77 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w 

Pęczniewie wraz z filią w Brzegu 11 705,77 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 17 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Posiłek w szkole i w domu" 17 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
20 000,00 

   Dotacja na remont więźby i wymianę pokrycia dachowego wieży kościoła w Drużbinie 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 12 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach grantu "Piękne Sołectwo Ferdynandów" 12 200,00 

Razem 8 629 878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1875



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w roku 2022 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2022 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Dochody 330 240,00 

758   Różne rozliczenia 20 240,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 240,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo 

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, 

pozyskane z innych źródeł 

20 240,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 000,00 

 85395  Pozostała działalność 310 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 310 000,00 

   Wydatki  330 240,00 

801     Oświata i wychowanie 20 240,00 

 80195  Pozostała działalność 20 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 195,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 716,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 6 785,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 000,00 

 85395  Pozostała działalność 310 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 239 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 050,00 

  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1875


		2023-03-03T13:03:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




